

Objednávka - číslo: 32360/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel ELPE s.r.o. Myslotínská 1978, 39301 Pelhřimov IČ: 49050494 DIČ: CZ49050494
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u Vás dodávku venkovního osvětlení – světelná vánoční výzdoba, dle cenové nabídky 04/2024/2182, ze dne 1.11.2024.	
Cena bez DPH: 44 723,14,- Kč	Cena s DPH: 54 115,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Petr Adam Datum: Razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:



Nabídka 04/2024/2182

Dodavatel:

ELPE s.r.o.
Myslotínská 1978
393 01 Pelhřimov
CZ
IČO: 49050494
DIČ: CZ49050494
Telefon: 565323291
Mobil: 777718169
e-mail: libuse.zavadilova@elpe.cz
Fax: 565323291
Telefon 1: +420565323299

Email 1: fakturace@elpe.cz

**Nemocnice Pelhřimov, příspěvková
organizace
Slovanského bratrství 710
393 01 Pelhřimov
CZ**



131041240002182

Odběratel

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace
Slovanského bratrství 710
393 01 Pelhřimov
CZ
IČO: 00511951
DIČ: CZ00511951

Zakázka:**04/2024/2182**

Datum vystavení: 01.11.2024
Splatnost (dnů): 14
Způsob odběru: -
Způsob dopravy: -
Způsob platby: bankovním převodem
Popis: Adam 731 619 138

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 500082 CITY SR-051047 HIGH-PROFI girlanda prod.5m/40LED teplá bílá	20,000 ks	557,02	11 140,50	13 480,00 Kč
#002 499974 CITY SR-051089 napáj.kabel 1,5m s AC/DC k LED PROFÍ girlandě 230V	1,000 ks	181,82	181,82	220,00 Kč
#003 500661 CITY SM-800005 jiskra 36x44cm teplá bílá	1,000 ks	1 648,76	1 648,76	1 995,00 Kč
#004 500665 CITY SM-800009 vlnovka 15x46cm teplá bílá	10,000 ks	1 457,02	14 570,25	17 630,00 Kč
#005 500660 CITY SM-800002 hvězda malá 29x29cm teplá bílá	10,000 ks	1 457,02	14 570,25	17 630,00 Kč
#006 500081 CITY SR-051031 T-konektor kabel černý	20,000 ks	130,58	2 611,57	3 160,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	44 723,14	9 391,86	54 115,00 Kč
Celkem:		44 723,14	9 391,86	54 115,00 Kč

Datum: 01.11.2024
Vystavil: Zavadilová Libuše

Datum:
Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3220.

Strana: 1/1